CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 2 de agosto  de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0113 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PORTARIA Nº  312/2021

       A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de

suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

      Designar, a partir desta data, conforme artigo 67 da Lei Federal
n.º 8.666/1993, o servidor, GILBERTO GONÇALVES DA SILVA, matrícula nº 312-3, como Fiscal do Contra-
to nº. 12/2021,  firmado entre a Câmara Municipal  de Ipatinga e a empresa  JR CONSTRUÇÕES E EM-
PREENDIMENTOS EIREILI e o servidor MARCOS CORREA DE SOUZA, matrícula nº 308-5, como suplen-
te.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 26 de julho de 2021.

Antônio José Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
      PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Werley Glicerio Furbino de Araujo                       José dos Santos Reis
        1° SECRETÁRIO                     2° SECRETÁRIO

     PORTARIA Nº      304/2021

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-

ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

prorrogar, de  10 de outubro de 2021 (inclusive) a 08 de dezembro de
2021 (inclusive), a licença à maternidade, iniciada em 12 de junho de 2021 (inclusive) e que cessará em 09
de outubro de 2021 (inclusive), da servidora KARINY BOM JARDIM DA SILVA, matrícula 1714-0, titular do
cargo de provimento comissionado, sob o regime estatutário,  totalizando mais 60 (sessenta) dias.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 13 de julho de 2021.

Antônio José Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
   PRESIDENTE     VICE-PRESIDENTE

 Werley Glicerio Furbino de Araujo                         José dos Santos Reis
      1° SECRETÁRIO       2° SECRETÁRIO

www.camaraipatinga.mg.gov.br

CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 2 de agosto  de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0113 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

PORTARIA Nº      303/2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-

ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Designar,  a  partir  desta  data,  conforme  artigo  67  da  Lei  Federal  n.º
8.666/1993, o servidor MARCOS CORREA DE SOUZA , matrícula nº 308-5, como Fiscal do Contrato nº.
11/2021, firmado entre a Câmara Municipal de Ipatinga e a empresa Futura Agência de Viagens e Turismo
Ltda e a servidora LILIAM GOUDIM SILVA, matrícula nº 938-5, como suplente.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 13 de julho de 2021.

Antônio José Ferreira Neto Adiel Fernandes de Oliveira
        PRESIDENTE       VICE-PRESIDENTE

Werley Glicerio Furbino de Araujo                           José dos Santos Reis
       1° SECRETÁRIO          2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2021-08-02T13:42:00-0300
	LAUDICEIA GOMES BARBOSA FARIAS:03427428680